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Francis Frangipane: Perfectly Weak 
Kirjoitusten  mukaan  "Mooses  sai  parhaan  egyptiläisen  kasvatuksen".  Egyptiläisenä 
ruhtinaana  Mooses  siis  kasvatettiin  osoittamaan  "kykynsä  sekä  sanoissa  että  teoissa" 
(Ap.t.7:22).  On jotenkin  vaikeata  yhdistää  tämä sujuvasti  puhuva sivistynyt  mies  siihen 
änkyttävään  paimeneen,  joka  80-vuotiaana  oli  oman  huonommuutensa  musertama  siinä 
määrin, että hän vetosi Jumalaan, jotta tämä lähettäisi jonkun muun.
Mieti tätä: Jumala otti itsevarman maailman johtajan ja muutti hänen käsityksensä itsestään 
siihen pisteeseen, että tämä ei enää luottanut itseensä tippaakaan. Ja vasta tässä mielentilassa 
olevaa ihmistä Jumala päätti käyttää. Kun Mooses oli tullut vakuuttuneeksi siitä, että hän oli 
täysin kykenemätön johtajaksi, hän oli samalla läpäissyt johtajan tutkinnon.
On  huomattavaa,  että  Jumala  lopulta  ilmestyy  Moosekselle  (ja  samalla  koko  Israelille) 
nimellä Jehovah-Rapha: "Minä olen Herra, sinun Parantajasi". Niin, Jumala parantaa, mutta 
on  aikoja,  jolloin  Jumalan  käsi  haavoittaa  ennen  parantamista.  Hänen  täytyy  todellakin 
lyödä ensin meidän itseluottamuksemme pohjamutiin ennen kuin meistä voi tulla ihmisiä, 
jotka luotamme vain Jumalaan. Hän murtaa meidän ylpeytemme ja tyhjentää meidät omasta 
voimasta, jotta meistä - jotka olimme niin täynnä itsevarmuutta - voisi sen sijasta tulla niitä, 
jotka ovat täynnä Jumalan henkeä.
Herra  kutsui  Mooseksen  palaamaan  Egyptiin  hänen  edustajanaan.  Vastauksena  tähän 
Mooses vetosi Jumalaan:  Mutta, Herra, minä en ole koskaan ollut hyvä puhuja enkä ole  
nytkään,  vaikka  sinä  olet  puhunut  minulle.  Minulla  on  hidas  puhe  ja  kankea  kieli  
(2.Moos.4:10).
En ole koskaan ollut hyvä puhuja? Edes Egyptin aikoihin? Sujuvasta Mooseksesta oli tullut 
kangerteleva Mooses. Mooseksen identiteetti sivistyneenä johtajana, ruhtinaana joka tunsi 
Egyptin kulttuurin korkeimmat muodot, ei enää toiminut hänen kohdallaan. Tällä uudella 
paljon  yksinkertaisemmalla  miehellä  on  vain  yksi  muisto  Egyptistä:  epäonnistuminen. 
Jumala on nöyryyttänyt palvelijansa niin, että hän ei enää edes muista niitä päiviä, jolloin oli 
sujuva sanoissaan ja teoissaan mahtimies.
Mooseksen  kohdalla  riitti  vain  sanan  "Egypti"  mainitseminen  ja  hänen  mielensä  täyttyi 
heikkoudella.  Mooses  pelkäsi  palata  sinne,  missä  hän  koki  nöyryytystä  -  ei  ainakaan 
johtajaksi. Mutta eihän Jumala häntä johtajaksi ollut tarkoittanutkaan, vaan palvelijaksi. Ja 
palvelijaksi ei tarvita ketään suupalttia, tarvitaan kuuliainen ihminen.
Se oli Jumalan ajatus
Mooses oli  varma, että  hänen erityinen heikkoutensa, kangerteleva puhe, oli  vika, jonka 
vuoksi häntä ei kelpuutettaisi. Kuinka voisi mies, joka ei pysty itsensä puolesta puhumaan, 
puhua Jumalan puolesta? Mutta ei Jumalaa sido ihmisen heikkoudet, hän voi kysyä: Kuka 
on antanut ihmiselle suun? Kuka tekee ihmisestä mykän tai kuuron, näkevän tai sokean?  
Enkö  juuri  minä,  Herra?  (2.Moos.4:11).  On hämmästyttävää,  että  Jumala  ei  ainoastaan 
mukaudu Mooseksen tilanteeseen, hän käyttää sen hyödyksi!
Tähän  sisältyy  perustavaa  laatua  oleva  ajatus:  Jumala  riisui  Mooseksen  maailman 
mukaisesta asemasta ja koulutuksesta ja  pani hänelle  taakaksi  hitaan puheen ja kankean 
kielen  ja  sitten  määräsi  hänet  palvelemaan  juuri  tällä  hänen  heikkoutensa  alueella: 



puhumisessa!
Jumala olisi  voinut  silmänräpäyksessä parantaa Mooseksen! Hän olisi  voinut  antaa tälle 
sellaisen suullisen esitystaidon, että hänen Egyptin-aikainen sujuvuutensa oli sen rinnalla 
vähäistä, mutta Herra ei tehnyt mitään Mooseksen parantamiseksi.
Hidas puhe oli Jumalan ajatus!
Olemme  mahdollisesti  käyttäneet  aikaa  sättiäksemme  Paholaista  määrätyistä 
rajoituksistamme,  joiden  alkuperä  onkin  ehkä  Jumalassa.  Kaikkivaltiaan  silmissä  ei 
välttämättä ole olennaista sanojemme sujuvuus, vaan voima, joka täyttää nuo sanat. Siinäpä 
hyvä yhdistelmä: kangertelevat sanat täynnä ikuista voimaa.  Minä olen sinun suusi apuna 
(2.Moos.4:12 KR33). Tämä on liitto, joka tähtää voittoon.
Miksi Herraa niin kovin miellyttää nöyryys? Hän tietää, että mitä heikompi palvelija sitä 
aidommin hän antaa kunnian Jumalalle. Niinpä Jumala piti Mooseksen heikkona ja vahvisti 
häntä hänen heikkoudessaan koko erämaavaelluksen ajan. Unohda Charlton Hestonin versio 
Mooseksesta, sillä missään ei mainita Jumalan parantaneen Mooseksen kankeaa puhekykyä. 
Kun Mooses seisoi faaraon hovin kaiken loiston edessä, hän puhui kankeasti. Myöhemmin 
kun faaraon armeijan hevoset ja sotavaunut hurjistuneina piirittivät pakenevia heprealaisia, 
Mooses  kohotti  äänensä  ja  julisti:  "O-olkaa hiljaa  ja  ka-kat-sokaa,  ku-kuinka  Herra  pe-
pelastaa teidät!"
Kelläpä ei olisi ollut kiusausta pyytää: "Pidä kiirettä, Herra, ja paranna tämä puhevika!" 
Mutta  Punainen  meri  jakautui.  Jumalaa  ei  vaivannut  missään  vaiheessa  palvelijansa 
puhevikaisuus. Tässä on toiminnassa kirkas ristin periaate: ristiinnaulitaan vanha minä, jotta 
Kristus voisi tulla esiin voimassaan.
On varmasti totta, että Jumala etsii henkilöitä, jotka tuntevat hyvin omat vikansa. Paavali 
todistaa, että:

Mikä maailmassa on heikkoa, sen Jumala valitsi saattaakseen häpeään sen, mikä  
on voimakasta. Mikä maailmassa on vähäpätöistä ja halveksittua, mikä ei ole  
yhtään mitään, sen Jumala valitsi tehdäkseen tyhjäksi sen, mikä on jotakin. Näin 
ei yksikään ihminen voi ylpeillä Jumalan edessä. 1.Kor.1:27-29.

"Ettei  yksikään  ihminen  voi  ylpeillä  Jumalan  edessä".  Meidän  heikkoutemme  ovat  siis 
eduksi. Jumala on valinnut sinut, ei siksi että olet vahva, vaan siksi että olet heikko. En nyt 
puhu meidän syntisyydestämme, vaan heikkouksistamme ja pätevyytemme puutteesta. Älä 
siis  esitä  verukkeita  Jumalan  kutsun  edessä  sen  perusteella,  että  olet  omasta  mielestäsi 
"nolla".  Sinä  olet  kehittymässä  hyvään  suuntaan  ja  pääset  ohi  kaikkien,  jotka  luulevat 
olevansa jotakin, vaikkeivät ole mitään.
Jumalan  edessähän  me  kaikki  olemme nollia  emmekä  kykene  tekemään  ilman  Jumalaa 
mitään,  millä  on  pysyvää  arvoa.  Meidän  nöyryytemme  kautta  Jumala  kirkkaus  näkyy 
parhaiten.
Ehkä se tehtävä, jossa viimeksi palvelit jumalaa, osoittautui täysin fiaskoksi. On kuitenkin 
mahdollista, että Jumala yksinkertaisesti haluaa tehdä sinusta täydellisesti heikon, jotta hän 
voi ilmestyä kaikessa voimassaan sinun kauttasi.
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